SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VSMTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTN Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách 9 tháng đầu năm

2023 của Trung tâm Nước sạch và VSMTNT

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VSMTNT

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước:

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2014 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị sự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-SNN ngày 09/01/2017 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn v/v thay thế Quyết định số 283/QĐ-SNN ngày 01/02/2016 của

Sở Nông nghiệp và PTNT về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-SNN ngày 30/12/2022 của Sở Nông nghiệp và

PTNT, về việc giao dự toán thu, chi NSNN năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1287/QĐ-SNN ngày 23/10/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT, về việc điều chỉnh nội dung chi, dự toán chi NSNN năm 2023;

 Theo đề nghị của Phụ trách phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách 9 tháng đầu

năm 2023 của Trung tâm Nước sạch và VSMTNT (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Giao phòng Hành chính - Tổng hợp có trách nhiệm công khai tình hình

thực hiện dự toán ngân sách 9 tháng đầu năm 2023 của Trung tâm Nước sạch và

VSMTNT theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng có liên quan thuộc Trung tâm Nước sạch và

VSMTNT chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT, HC-TH (M-02b)

GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T14:15:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Thị Minh<minhct@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-27T14:30:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Thị Anh Đào<daohta@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T14:33:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Ngọc Bình<binhpn@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T14:36:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T14:36:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T14:38:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!